ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  14.02.2019                                   с.Щетинкино                            № 40-98-р

Об избрании Главы Щетинкинского сельсовета

     Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 08.02.2019 года, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» со статьей 11 Устава муниципального образования Щетинкинский  сельсовет,  Щетинкинский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.Избрать Главой Щетинкинского сельсовета  Щекалёва Валерия Владимировича.

     2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  опубликованию в газете «Сисимский вестник».

Заместитель председателя

Щетинкинского  сельского  Совета депутатов                          М.А. Харитонов